お客様各位

敬具

■3月価格改定

　１．改定実施日　：令和8年2月27日15時～※一部即日実施

　２．価格改定詳細：別紙3月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙3月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和8年2月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2025年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

44738 AIRHEAD Live Wire 2　※44443代替品 ¥88,000 89,000¥ 16 変更なし 8

44739 AIRHEAD Live Wire 3　※44445代替品 ¥108,000 109,000¥ 16 変更なし 8

43065 AIRHEAD Poparazzi 2, 2 Rider ¥115,000 127,000¥ 16 変更なし 8

43066 AIRHEAD Poparazzi, 3 Rider ¥149,000 159,000¥ 16 変更なし 8

43053 AIRHEAD Big Mable, 2 Rider ¥94,000 95,000¥ 16 変更なし 9

43064 AIRHEAD Gyro 1人乗り ¥56,000 63,000¥ 16 変更なし 10

43069 AIRHEAD Blast Towable, 1 Rider ¥29,000 30,000¥ 16 変更なし 10

43677 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞAIRHEAD Quadra Cruiser ¥93,000 104,000¥ 16 変更なし 11

45348 BOOYAH 3 Towable ¥120,000 130,000¥ 16 変更なし 11

45356 SUPER SLICE Towable ¥61,000 62,000¥ 16 変更なし 11

45357 MEGA SLICE Towable ¥107,000 109,000¥ 16 変更なし 11

45358 DOUBLE DOG Towable ¥46,000 47,000¥ 16 変更なし 12

45359 TRIPLE DOG Towable ¥64,000 65,000¥ 16 変更なし 12

45360 JUMBO DOG Towable ¥99,000 102,000¥ 16 変更なし 12

45349 SHIFTY V Frame Towable ¥107,000 109,000¥ 16 変更なし 12

43067 AIRHEAD Big Bertha, 4 Rider ¥60,000 63,000¥ 16 変更なし 14

46245 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ SPOILER3 ¥120,000 130,000¥ 16 変更なし 15

42969 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ 2 DALOO ¥53,000 55,000¥ 16 変更なし 17

36901 AIRHEAD 2 Rider Tube Rope, 2 Sect, Float(6) ¥4,600 4,900¥ 12 変更なし 22

36902 AIRHEAD 4 Rider Tube Rope(6) ¥6,400 6,700¥ 12 変更なし 22

36903 AIRHEAD 6000 lb. Tube Tow Rope(6) ¥8,900 9,600¥ 12 変更なし 22

46569 ﾄｰｲﾝｸﾞﾌﾛｰﾄﾛｰﾌﾟ 6P ｲｴﾛｰ/ｱｸｱ OBRIEN ¥9,500 9,800¥ 16 変更なし 22

JA-71303BU JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLUE ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-71304KS JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLACK ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-71304KA JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLACK ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-11301 JETTRIBE SIGHT GOGGLE WHITE ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-11303 JETTRIBE SIGHT GOGGLE WHITE ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-11311 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GREEN ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-13305 JETTRIBE SIGHT GOGGLE SILVER ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-16319 JETTRIBE SIGHT GOGGLE PINK ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-16320 JETTRIBE SIGHT GOGGLE YELLOW ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-16321 JETTRIBE SIGHT GOGGLE ORANGE ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-16322 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GREEN ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-16326 JETTRIBE SIGHT GOGGLE SLATE ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-19328 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GOLD ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-19329 JETTRIBE SIGHT GOGGLE CHROME ¥5,800 5,900¥ 16 変更なし 58

JA-13320 JETTRIBE SPARK GOGGLE BLACK ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 59

JA-13313 JETTRIBE SPARK GOGGLE MAGENTA ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 59

JA-13314 JETTRIBE SPARK GOGGLE ORANGE ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 59

JA-13315 JETTRIBE SPARK GOGGLE BLUE ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 59

JA-13316 JETTRIBE SPARK GOGGLE GREEN ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 59

JA-13317 JETTRIBE HYBRID GOGGLE WHITE/BLACK ¥10,300 10,600¥ 16 変更なし 59

JA-13318 JETTRIBE HYBRID GOGGLE ALUMINUM/BLACK ¥10,300 10,600¥ 16 変更なし 59

JA-16360 JETTRIBE HYBRIDGOGGLE Replacement straps ¥2,500 2,800¥ 16 変更なし 59

JA-16361 JETTRIBE HYBRIDGOGGLE AL/BK Replacestrap ¥2,500 2,800¥ 16 変更なし 59

JA-91301 JETTRIBE PRO-SERIES T-1 GOGGLE BLACK ¥10,300 10,600¥ 16 変更なし 59

JA-11312 JETTRIBE PRO-SERIES T-1 NAVY/MIRROW ¥10,300 10,600¥ 16 変更なし 59

JA-11314 JETTRIBE PRO-SERIES T-1 GREEN/MIRROW ¥10,300 10,600¥ 16 変更なし 59

JA-11304S JETTRIBE PRO GOGGLE T2 CARBON/SMOKE ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 60

JA-13309 JETTRIBE P-GOGGLE TYPE 2 LIME/SMOKE ¥7,400 7,800¥ 16 変更なし 60

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年2月27日15時以降受注分より適用※一部即日適用＞

2 / 6 ページ

別紙　2025年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年2月27日15時以降受注分より適用※一部即日適用＞

J-130SX ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰｺﾝﾊﾟｸﾄ ¥85,500 88,100¥ 10 変更なし 78

J-1480X ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰ ﾗﾝﾅﾊﾞｳﾄ ¥98,500 101,500¥ 10 変更なし 78

J-150-4S ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰSX-R用4輪 ¥111,800 115,200¥ 10 変更なし 78

J-150S ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰSX-R用2輪 ¥92,300 95,100¥ 10 変更なし 78

JL224 4輪変更ｷｯﾄ J-150S用 ¥31,900 32,900¥ 10 変更なし 79

JL258 ﾗﾝﾁｬｰ用ｶﾌﾟﾗｰ J-130SX用 ¥27,200 28,700¥ 10 変更なし 79

JL278 ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰJ-150S & J-150-4S用ｶﾌﾟﾗｰｷｯﾄ ¥31,300 32,300¥ 10 変更なし 79

J-2260LSJ ﾌｧｸﾄﾘｰ ｼﾞｪｯﾄﾊﾞﾝｸ ¥157,000 161,800¥ 10 変更なし 80

J-227 ﾌｧｸﾄﾘｰ ｼﾞｪｯﾄﾊﾞﾝｸ ﾏﾘｰﾅ仕様 ¥135,500 139,600¥ 10 変更なし 80

J-2300LSJ ｼﾞｪｯﾄﾊﾞﾝｸ ｳｨﾝﾁ強化ﾀｲﾌﾟ ¥176,000 181,300¥ 10 変更なし 80

J-2800J ｼﾞｪｯﾄﾊﾞﾝｸ SUV LRV用 ¥161,000 165,900¥ 10 変更なし 80

J-1480-4X ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰ 4WHEEL ¥136,000 140,100¥ 10 変更なし 80

J-203S PWCﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞ HIGH ¥51,000 55,000¥ 10 変更なし 81

J-210 ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｷｬｽﾀｰ付低床38角ﾚｰﾙ ¥72,000 75,000¥ 10 変更なし 81

JL397 ｽﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ ¥54,500 61,000¥ 14 変更なし 82

45025 ﾐﾝｺﾀ TRAXXIS 80-42 ¥188,000 197,000¥ 31 変更なし 91

45026 ﾐﾝｺﾀ EDGE 45-36 ¥136,000 152,000¥ 31 変更なし 91

45027 ﾐﾝｺﾀ EDGE 45-45 ¥146,000 161,000¥ 31 変更なし 91

45028 ﾐﾝｺﾀ EDGE 55-45 ¥185,000 199,000¥ 31 変更なし 91

45029 ﾐﾝｺﾀ EDGE 70-45 ¥209,000 224,000¥ 31 変更なし 91

30669 ﾐﾝｺﾀ TRAXXIS 55-36 ¥125,000 131,000¥ 31 変更なし 91

32915 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ30-30 C2 ¥41,000 44,000¥ 31 変更なし 91

32916 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ40-36 C2 ¥55,000 59,000¥ 31 変更なし 91

32917 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ50-36 C2 ¥69,000 74,000¥ 31 変更なし 91

35587 ﾐﾝｺﾀ MKP-9 ﾅｯﾄｷｯﾄ 3/8ｲﾝﾁ ¥4,500 13,500¥ 10 変更なし 91

35591 ﾐﾝｺﾀ MKP-34 ﾅｯﾄｷｯﾄ(MKP-33専用) ¥6,000 13,500¥ 10 変更なし 91

36677 ﾐﾝｺﾀ MKR-12 ｸｲｯｸｺﾈｸﾀﾌﾟﾗｸﾞ ¥3,600 4,300¥ 10 変更なし 91

45605 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ80/DSC 45ｲﾝﾁ ¥628,000 651,000¥ 31 変更なし 92

45606 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ80/DSC 52ｲﾝﾁ ¥681,000 704,000¥ 31 変更なし 92

45607 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ112/DSC 45ｲﾝﾁ ¥703,000 726,000¥ 31 変更なし 92

45608 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ112/DSC 52ｲﾝﾁ ¥725,000 748,000¥ 31 変更なし 92

45609 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ90/115/DSC 45ｲﾝﾁQUEST ¥839,000 859,000¥ 31 変更なし 92

45610 ﾐﾝｺﾀ ｳﾙﾄﾚｯｸｽ90/115/DSC 52ｲﾝﾁQUEST ¥865,000 885,000¥ 31 変更なし 92

45617 ﾐﾝｺﾀ RT TERROVA90/115 WR-100QUEST ¥1,309,000 1,349,000¥ 31 変更なし 92

45618 ﾐﾝｺﾀ RT INSTINCT90/115 WR-72QUEST ¥1,160,000 1,299,000¥ 31 変更なし 92

45619 ﾐﾝｺﾀ RT INSTINCT90/115 WR-87QUEST ¥1,465,000 1,501,000¥ 31 変更なし 92

45620 ﾐﾝｺﾀ RT INSTINCT90/115 WR-100QUEST ¥1,585,000 1,615,000¥ 31 変更なし 92

46572 ﾐﾝｺﾀ RT INSTINCT90/115 WR-60QUEST ¥1,048,000 1,087,000¥ 31 変更なし 92

36671 MKA-21 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ ﾃﾛｰﾊﾞ用 ¥27,000 36,300¥ 10 変更なし 92

40292 【在庫限り】ﾐﾝｺﾀ ｵﾙﾀﾈｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｬｰMK-3-DC ¥59,000 79,000¥ 10 変更なし 92

46573 MKR-28　ﾓｰﾀｰﾌﾟﾗｸﾞ ¥44,500 50,500¥ 10 変更なし 92

98513 ﾐﾝｺﾀ ｳｨｰﾄﾞﾚｽ ｳｪｯｼﾞﾌﾟﾛﾍﾟﾗMKP-6 ¥11,200 16,800¥ 31 変更なし 92

45721 LEDﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ MR5-12W 1連　白色のみ ¥35,000 37,000¥ 6 変更なし 148

45722 LEDﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ MR5-24W 1連（ｶﾗｰ確認　　） ¥35,000 37,000¥ 6 変更なし 148

45723 LEDﾗｲﾝﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ ML5-12W ¥40,000 44,000¥ 6 変更なし 148

45724 LEDﾗｲﾝﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ ML5-12WA ¥40,000 44,000¥ 6 変更なし 148

45725 LEDﾗｲﾝﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ ML5-24W ¥40,000 44,000¥ 6 変更なし 148

45726 LEDﾗｲﾝﾃｰﾌﾟﾗｲﾄ ML5-24WA ¥40,000 44,000¥ 6 変更なし 148

45727 LEDﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ MID140-1224A ¥8,200 9,900¥ 6 変更なし 148

45728 LEDﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ MID140-1224AS ¥10,600 12,800¥ 6 変更なし 148

45729 LEDﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ MID140-1224B ¥8,200 9,900¥ 6 変更なし 148

45730 LEDﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ MID140-1224BS ¥10,600 12,800¥ 6 変更なし 148

3 / 6 ページ

別紙　2025年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年2月27日15時以降受注分より適用※一部即日適用＞

45731 LEDﾙｰﾑﾗｲﾄ MCL300-1224B ¥21,000 25,200¥ 6 変更なし 148

45732 LEDﾙｰﾑﾗｲﾄ MCL450-1224B ¥28,000 33,600¥ 6 変更なし 148

45733 LEDﾙｰﾑﾗｲﾄ MCL600-1224B ¥35,000 42,000¥ 6 変更なし 148

45738 LEDﾊﾞｰﾗｲﾄ MB25-24D 2連 ¥9,200 11,000¥ 6 変更なし 148

45739 LEDﾊﾞｰﾗｲﾄ MB50-24D 2連 ¥12,800 15,400¥ 6 変更なし 148

45749 LEDﾊﾟﾈﾙﾗｲﾄ MP15-24SS ¥28,000 33,600¥ 6 変更なし 148

45750 LEDﾊﾟﾈﾙﾗｲﾄ MP30-24SS ¥45,000 54,000¥ 6 変更なし 148

45761 LEDﾊﾞｰﾗｲﾄ MB100-24D 2連 ¥16,500 19,800¥ 6 変更なし 148

45734 LEDﾏﾙﾁﾗｲﾄ MDW-24S ¥42,000 50,400¥ 10 6 149

45735 LEDﾏﾙﾁﾗｲﾄ MDWL-24S ¥55,000 66,000¥ 10 6 149

45736 LEDﾃﾞｯｷﾗｲﾄ MLC40W-24S ¥33,000 42,000¥ 10 6 149

45737 LEDﾃﾞｯｷﾗｲﾄ MLC60W-24SS ¥45,000 48,000¥ 10 6 149

45740 LEDﾃﾞｯｷﾗｲﾄ MLS30W-1224S ¥9,400 11,400¥ 30 変更なし 149

45741 LEDﾃﾞｯｷﾗｲﾄ MLD20W-1224S ¥9,200 11,000¥ 30 変更なし 149

45742 LEDﾃﾞｯｷﾗｲﾄ MLD30W-1224S ¥11,600 13,900¥ 30 変更なし 149

45752 LED電球 MLB6W-12A ¥5,800 7,000¥ 0 変更なし 149

45753 LED電球 MLB6W-12B ¥5,800 7,000¥ 0 変更なし 149

45754 LED電球 MLB7W-24A ¥5,800 7,000¥ 0 変更なし 149

45755 LED電球 MLB7W-24B ¥5,800 7,000¥ 0 変更なし 149

45756 LED電球 MLB10W-24A ¥8,200 9,900¥ 0 変更なし 149

45757 LED電球 MLB10W-24B ¥8,200 9,900¥ 0 変更なし 149

45758 LED電球 MLB12W-24A ¥9,400 11,000¥ 0 変更なし 149

45759 LED電球 MLB12W-24B ¥9,400 11,000¥ 0 変更なし 149

45760 LED電球 MLB15W-24B ¥10,500 12,600¥ 0 変更なし 149

45743 LEDｻｰﾁﾗｲﾄ M970-1224G ¥130,000 156,000¥ 30 変更なし 153

45744 M970用 ﾜｲﾔﾚｽﾘﾓｺﾝ技適付 ¥12,000 14,400¥ 31 変更なし 153

45745 延長ｹｰﾌﾞﾙ5m M970-ET5 ¥6,600 8,000¥ 31 変更なし 153

45746 延長ｹｰﾌﾞﾙ15m M970-ET15 ¥16,000 19,200¥ 31 変更なし 153

45747 ｽﾌﾟﾘｯﾀｰｹｰﾌﾞﾙ M970-SCB ¥11,000 13,200¥ 31 変更なし 153

45748 M970用 ｼﾞｮｲｽﾃｨｯｸ埋込用ﾘﾓｺﾝ JRC-2 ¥25,000 30,000¥ 31 変更なし 153

45864 M970用 ｼﾞｮｲｽﾃｨｯｸ埋込用ｹｰﾌﾞﾙ M970-JT5 ¥6,600 7,920¥ 31 変更なし 153

45829 海水ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾏﾘﾝﾃｯｸ) M12-70A 12V ¥15,600 18,800¥ 8 変更なし 218

45830 海水ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾏﾘﾝﾃｯｸ) M24-75A 24V ¥15,600 18,800¥ 8 変更なし 218

45831 海水ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾏﾘﾝﾃｯｸ) M12-110A 12V ¥18,000 21,600¥ 8 変更なし 218

45832 海水ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾏﾘﾝﾃｯｸ) M24-120A 24V ¥18,000 21,600¥ 8 変更なし 218

45833 海水ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾏﾘﾝﾃｯｸ) M24-190A 24V ¥57,600 69,200¥ 31 8 218

23525 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 120 ¥34,000 38,000¥ 8 変更なし 283

28465 AMA ﾊﾞｰﾌｯｶｰ 11kg ¥83,400 91,800¥ 8 変更なし 385

97002 AMA ﾊﾞｰﾌｯｶｰ 3K ¥29,400 32,400¥ 8 変更なし 385

97003 AMA ﾊﾞｰﾌｯｶｰ 5K ¥43,800 48,200¥ 8 変更なし 385

97004 AMA ﾊﾞｰﾌｯｶｰ 7K ¥56,800 62,600¥ 8 変更なし 385

99690 AMA ﾊﾞｰﾌｯｶｰ 10K ¥72,000 79,200¥ 8 変更なし 385

00579 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 1.5K ¥11,000 12,500¥ 8 変更なし 386

00580 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 2.5KG ¥14,200 15,750¥ 8 変更なし 386

00581 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 3.5KG ¥17,200 19,000¥ 8 変更なし 386

00582 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 5.0KG ¥19,200 21,250¥ 8 変更なし 386

00583 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 7.0KG ¥28,600 31,500¥ 8 変更なし 386

00584 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 10.0KG ¥36,000 39,750¥ 8 変更なし 386

00585 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 15.0KG ¥52,800 58,250¥ 8 変更なし 386

00586 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 20KG ¥74,500 82,000¥ 8 変更なし 386

60248 AMAﾃｸﾉ ﾀﾞﾝﾌｫｰｽ型ｱﾝｶ- 30KG ¥108,000 134,000¥ 7 変更なし 386

97000 ｽﾃｲｱﾝｶｰ 12.5K ¥52,000 82,000¥ 8 変更なし 386

4 / 6 ページ

別紙　2025年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年2月27日15時以降受注分より適用※一部即日適用＞

97001 ｽﾃｲｱﾝｶｰ 18.5K ¥64,000 98,000¥ 8 変更なし 386

00641 FSｱﾝｶｰ 3.5K ¥29,000 34,800¥ 7 変更なし 388

00642 FSｱﾝｶｰ 5.0K ¥33,000 39,600¥ 7 変更なし 388

00643 FSｱﾝｶｰ 7.0K ¥46,000 55,200¥ 7 変更なし 388

00644 FSｱﾝｶｰ 10.0K ¥60,000 78,000¥ 7 変更なし 388

00645 FSｱﾝｶｰ 15.0K ¥88,000 114,400¥ 7 変更なし 388

00646 FSｱﾝｶｰ 20.0K ¥114,000 148,200¥ 7 変更なし 388

28466 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ 18kg ¥73,000 80,400¥ 8 変更なし 388

36297 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ6K ¥24,800 27,400¥ 8 変更なし 388

36298 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ8K ¥32,800 35,000¥ 8 変更なし 388

43224 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ12K ¥52,000 57,200¥ 8 変更なし 388

99676 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ5K ¥21,800 24,000¥ 8 変更なし 388

99677 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ7K ¥28,400 31,400¥ 8 変更なし 388

99678 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ10K ¥44,000 48,400¥ 8 変更なし 388

99679 AMA ﾌｨｯｼﾝｸﾞｱﾝｶｰ15K ¥64,000 70,400¥ 8 変更なし 388

24510 ｱﾝｶｰﾁｪｰﾝ ｽﾁｰﾙ 8mmX10m ¥36,000 43,000¥ 8 変更なし 389

24512 ｱﾝｶｰﾁｪｰﾝ ｽﾁｰﾙ 8mmX15m ¥52,000 60,000¥ 8 変更なし 389

60044 ｱﾝｶｰﾁｪｰﾝ SUS 6mmX2m ¥13,000 16,000¥ 8 変更なし 389

60045 ｱﾝｶｰﾁｪｰﾝ SUS 8mmX2m ¥26,000 32,000¥ 8 変更なし 389

40572 ﾐｸﾛﾝｴｷｽﾄﾗ2 ﾄﾞｰﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ(4L) ¥76,000 60,000¥ 8 31 452

40573 ﾐｸﾛﾝｴｷｽﾄﾗ2 ﾚｯﾄﾞ(4L) ¥76,000 60,000¥ 8 31 452

40574 ﾐｸﾛﾝｴｷｽﾄﾗ2 ﾌﾞﾙｰ(4L) ¥76,000 60,000¥ 8 31 452

40575 ﾐｸﾛﾝｴｷｽﾄﾗ2 ﾌﾞﾗｯｸ(4L) ¥76,000 60,000¥ 8 31 452

40576 ｲﾝﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞｳﾙﾄﾗ2 ﾌﾞﾗｯｸ(4L) ¥70,000 56,000¥ 8 31 452

40577 ｲﾝﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞｳﾙﾄﾗ2 ｸﾞﾚｰ(4L) ¥70,000 56,000¥ 8 31 452

40578 ｲﾝﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞｳﾙﾄﾗ2 ﾌﾞﾙｰ(4L) ¥70,000 56,000¥ 8 31 452

40579 ｲﾝﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞｳﾙﾄﾗ2 ﾚｯﾄﾞ(4L) ¥70,000 56,000¥ 8 31 452

43687 ﾄﾗｲﾗｯｸｽ33 4L ﾎﾜｲﾄ ¥80,000 64,000¥ 8 31 452

43868 ﾄﾗｲﾗｯｸｽ33 4L ﾌﾞﾗｯｸ ¥80,000 64,000¥ 8 31 452

44311 ﾄﾗｲﾗｯｸｽ33(MPX) ﾎﾜｲﾄ 1L(C/6) ¥21,000 17,000¥ 9 31 452

44312 ﾄﾗｲﾗｯｸｽ33(MPX) ﾌﾞﾗｯｸ  1L(C/6) ¥21,000 17,000¥ 9 31 452

99772 VCｵﾌｼｮｱｰEU 2L ﾎﾜｲﾄ ¥59,000 47,000¥ 8 31 452

28364 FURUNO 魚探 10.4型 FCV-295 ¥385,000 450,000¥ 10 都度見積 350

32877 FURUNO FCV-1150 ¥638,000 700,000¥ 6 都度見積 350

32878 FURUNO 振動子 1KW 28KHZ 28F-8 ¥99,100 86,000¥ 31 都度見積 350

32879 FURUNO 振動子 2KW 28khz 28BL-6HR ¥191,400 182,000¥ 31 都度見積 350

32880 FURUNO 振動子 3KW 28khz 28BL-12HR ¥297,100 290,000¥ 31 都度見積 350

32881 FURUNO 振動子 2KW 38khz 38BL-9HR ¥184,300 180,000¥ 31 都度見積 350

32882 FURUNO 振動子 3KW 38khz 38BL-15HR ¥297,100 290,000¥ 31 都度見積 350

32883 FURUNO 振動子 1KW 50khz 50B-6B ¥40,700 24,200¥ 31 都度見積 350

32884 FURUNO 振動子 2KW 50khz 50BL-12HR ¥191,400 182,000¥ 31 都度見積 350

32885 FURUNO 振動子 3KW 50khz 50BL-24HR ¥297,100 290,000¥ 31 都度見積 350

32888 FURUNO 振動子 1KW 88khz 88B-8 ¥71,700 72,200¥ 31 都度見積 350

32889 FURUNO 振動子 2KW 88khz 88B-10 ¥90,000 89,900¥ 31 都度見積 350

32891 FURUNO 振動子 2KW 65~100khz　82B-35R ¥277,100 277,100¥ 31 都度見積 350

32892 FURUNO 振動子 3KW 150khz 150B-12H ¥265,700 265,000¥ 31 都度見積 350

32893 FURUNO 振動子 1KW 200khz 200B-5S ¥38,100 36,700¥ 31 都度見積 350

32894 FURUNO 振動子 2KW 200khz 200B-8B ¥46,400 44,900¥ 31 都度見積 350

32895 FURUNO 振動子 3KW 200khz 200B-12H ¥160,000 160,000¥ 31 都度見積 350

33499 FURUNO 振動子 520-5PSD ¥12,000 15,000¥ 31 都度見積 350

33880 FURUNO 振動子 525-5PWD ¥11,000 12,700¥ 31 都度見積 350

33881 FURUNO 振動子 520-5MSD ¥52,400 51,900¥ 31 都度見積 350

5 / 6 ページ

別紙　2025年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和8年2月27日15時以降受注分より適用※一部即日適用＞

36679 FURUNO ｲﾝﾅｰﾊﾙｷｯﾄ 22S0191 ¥26,300 23,000¥ 31 都度見積 350

38800 FURUNO GP-3700  12.1型 GPS ¥517,000 550,000¥ 13 都度見積 351

38801 FURUNO GP-3700F  12.1型魚探 ¥627,000 680,000¥ 13 都度見積 351

38803 FURUNO 分配箱 MB-1100 ¥34,000 29,200¥ 31 都度見積 351

44525 FURUNOﾚｰﾀﾞｰｾﾝｻｰDRS6A X-CLASS 4.9kw XN12A ¥742,000 780,000¥ 31 都度見積 351

44526 FURUNOﾚｰﾀﾞｰｾﾝｻｰDRS6A X-CLASS 4.9kw XN13A ¥795,000 850,000¥ 31 都度見積 351

44527 FURUNOﾚｰﾀﾞｰｾﾝｻｰDRS12A X-CLASS 12kw XN13A ¥918,000 1,000,000¥ 10 都度見積 351

44528 FURUNOﾚｰﾀﾞｰｾﾝｻｰDRS25A X-CLASS 25kw XN13A ¥1,163,000 1,350,000¥ 10 都度見積 351

45215 FURUNO FCV-600 5.7型魚探 ¥139,200 140,000¥ 9 都度見積 350

45216 FURUNO FCV-800 8.4型魚探 ¥216,000 220,000¥ 8 都度見積 350

41236 重量大型ｱﾙﾐﾎﾞｰﾄﾞﾍﾞｰｽABN23PEDT2 ¥462,000 513,000¥ 31 変更なし 458

ULC5540-BK UNLIMITED ｶｰｼｰﾄｶﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ ¥5,400 6,000¥ 8 変更なし 82

ULC5540-KH UNLIMITED ｶｰｼｰﾄｶﾊﾞｰ ｶｰｷ ¥5,400 6,000¥ 8 変更なし 82

＜令和8年2月9日15時以降受注分より適用＞

6 / 6 ページ